prafdii-tuni.

Ctau'iiilae.

TransnmptO'
rum ndes.

tcrris Sanctonim cum Cliristo in caele-

sti llienisalLMii regnanliuni
,
qui tradita

sibi talenta non defodcrnnt in liTiani,

sed \d)cri bonomm opernni fnicln nud-

liplicainnl , veneralionem laudabililer

Icndentihns, lavorabilem asscnsnni pa-

terna benignilatc praebeamiis.

§ 1. Cnm ilaqne, sicnt prò parie ca-

rissimi in Cliristo filii nustri Piiilippi

Hispanianim regis catholici nobis nnpcr

expositiim fiiit , ipso Pbiiippns rex, prò

singnbiri ?:uà subditoriimquc suonim in

Ilispaniarnni ci Americac rcgnis eidem

Pbilippo regi snbieclis degenlium erga

S. Antoninm de Padtia confessorcm de-

votione, festuni einsdem S. Anlonii in

dìclis regnis de praecepto servari phi-

rimiim desideret: nos, devota gralàque

animi intcnlione considcranles qnod idem

Sanctus ilbistria sanctitalis snae moni-

menta rejiqneril, et qnod miraculis, quac

divina bonilas eins intercessione operari

dignata est, eximie clarneiil, ac proinde

piis enixisqne memorali Pliiiippi regis

precibus nobis super lioc liumililcr por-

reclis benigne incUnali, de veneiabilinni

fratrum nostrorum S. R. E. cardinaliuni

sacris ritibus praepositorum consibo, ut

perpetuis futuris \cm\M ril)us festum eins-

dem S. Antonii de Padua in memoratis

regnis et dominiis tamquani de praecepto

servelur, auctorilale aposlobcà, tenore

praesenliura, staluimus et ordinainus.

§ 2. Non obstantibus conslitutionibns

el ordinalionibus aposlolicis, celerisque

conlrariis qnibuscumque.

§ 3. Vubimus autem ut earumdem

praesentium Ulterarum transumplis, eie'

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvii

ianuarii mdccxxii ,
ponlilìcaUis nostri

anno i.

Dat. die 27 ianuarii 1722, pontif. anno i.

1 Reliqua ut pag. 704 o (R. T.),

XX.

Dechratur mdlam ediclnm senalus ac

inagistralux Lìicernae siijn'r modera-

lione subsidiontìit dolalium, livello-

rum , aliarumque expensurum mo-

nialium, cum nonìmlUs ordinalioni-

bus '.

Venerabili fratri episcopo Constantiensi,

Innocentius Papa XIII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicara benertictionem.

Romanus Ponlifex in sublimi Aposlo- Eiordcum.

licae Sedis specula cnm poleslatis ple-

nitudine a Domino constitulus, Ecclesiae

inra nbiqne sarta lecta lucri, ac adver-

sus qnaecumqne, per quae illis aliquid

tlelrimcnti inferri dignoscilur, tradita

sibi divinitns auclurilate vindicare le-

netur, sicut ,
omnibus maliu'ao conside-

rationis trulinà perpcnsis, aeqnitali et

iuslitiae recloque ordini consentaneum

esse in Domino arbitralur.

S 1. Ad nosli'i sifiuidem aposlohUus EiJiiomes odi-
^

. .... . cli.inqiiodelHT-

notitiam non sine oravi annui nostri mmamur mu-
. nidliiim subsi-

molcslià perveniLquod, nonnne modernH'i dotaUa, ii-

. .
velia, aliaeqiiti

praetons el senalus, necnon magislra-cxpensa^abea-
^

, .
* rum consangtii-

Uis C. cenlum nuncupali oppidi Lucer- neis racìeoaaa.

nae istiiis Constanliensis dioecesis, pro-

dieril quoddam decretnm sive edictuni

non ila pridem evulgatum, quo , inter

alia, superiorissis monasteriorum monia-

lium in eodem oppido eiusque dominio

consislenlium modus el forma indicilur,

quem de celerò in admissione et l'e-

ceplione earumdem monialinm sequi et

servare debeant, ac subsidioruni seu

eleemosynarum dotaliurn quanlitas de-

i Clementis XI const. etlil. moccxviii, die IO

decemliris, pontif. xix, luillns declaratus fuit

tractatus pacifieationis inter abhatem S. Galli

et magistratus Bernensem et Tigurinum ; et a

Benedicti XIII const. edit. mdccxxvi, die U fe-

bruarii, pontif. il, nulla declarantur gesta a

saeculari potestate in .Sabaudiii et Pedemontio

adversus monasterium magnum S, Bernardi.
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inceps solvenda praescribiUir, aliaque

circa livellos annnasqne praeslaliones

ipsis monialibus assignandas ci expen-

sas occasione earum monacalionis fa-

ciendas non miniis temere qnam nul-

liter slalunniiir et ordinanlnr, proni in

memorato decreto sive edicto , cuiiis

tenorem non qnidem illiid approbandi

sed proisus reprobandi animo piaesen-

tibus prò piene et sufTicienler expresso

et inserto haberi volumus, plenins di-

ciUir contineri.

Dcciiraiio g 2. Cuffl autem praemissa, ad qnae

Mii edirli, nimudem pmclor et senatus ac maeislra-
Illius rcvocalio- . ,

^
fi. uis, mannm m messem alienam exlen-

denles, damnabiiiler devenenint, eccle-

siasticam liberlalem ac iiirisdiclionem

Dei ordinalione et canonicis sanclioni-

biis conslitulam aperte laeserinl et lae-

danl, nec ullo modo perferri ani dissi-

mulari valeanl: bine est qiiod nos, ex

debito pastoralis ofTicii quod humilitali

noslrae merilis licei el viribus longe

impari commisit divina dignatio, prae-

diclae Ecclesiae iura a perniciosis hu-

iusmodi laiconim conalibiis illaesa et

illibala conservare ciipienles, decrelum

sive ediclum praefaliim, sicul praemil-

tiUir, promiilgatum, aliave qnaecumque
in praemissis sen eorum occasione in

praeiudicium libertalis el iurisdictionis

ecclesiasticae quovis modo acla
,
gesla